
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Від 27 листопада 2020 року № 40 

Смт Великий Бичків 

 

 

“Про затвердження графіку особистого  

прийому  громадян апаратом ради та 

 її виконавчим комітетом» 

 

 

 Керуючись    ст.26. 42   Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України «Про звернення громадян»,  враховуючи інтереси    

Великобичківської територіальної громади, сесія Великобичківської 

селищної ради ,- 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити слідуючий графік  особистого прийому громадян апаратом 

Великобичківвської селищної ради та її виконавчим комітетом: 

Прийомний  дні: 

Понеділок  з 800 до 1700 год. 

Обідня перезва з 1200 до 1300 год. 

Приймає селищний голова – Бурса Олег Іванович  

Вівторок   з 800 до 1700 год. 

Обідня перезва з 1200 до 1300 год. 

Приймає секретар ради – Божук Валентина Федорівна 

Середа  з 800 до 1700 год. 

Обідня перезва з 1200 до 1300 год. 

Приймає заступник селищного голови з питань діяльності виконавчого 

комітету  Митрюк Федір Федорович 

Четвер   з 800 до 1700 год. 

Обідня перезва з 1200 до 1300 год. 

Приймає заступник селищного голови з питань діяльності виконавчого 

комітету Медвідь Василь Іванович 

 

 



2. 

 

П’ятниця   з 800 до 1700 год. 

Обідня перезва з 1200 до 1300 год. 

Приймає секретар виконкому__________________________________ 

 

2.Контроль за виконання цього рішення покласти на селищного голову Бурсу 

О.І. 

 

 

 

 

 Селищний голова       О.І.Бурса 


